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Tarifele speciale întră în vigoare din 01 noiembrie 2024 
 



PUBLIC 

- Tarifele indicate în EUR /USD sunt achitate în MDL la cursul comercial al Băncii 

- Tarifele pentru operațiuni în alte valute, decît EUR sau USD se vor percepe în EUR (în caz că nu este indicat altceva) BC EUROCREDITBANK S.A. 
2 

TARIFE SPECIALE PENTRU SERVICIILE BANCARE PRESTATE CLIENŢILOR PERSOANE 

JURIDICE 
(inclusiv persoanele fizice care practica activitatea de antreprenoriat) 

 

Tarifele sunt valabile pentru Clienții care au deschis conturi curente la Bancă în perioada de la  01.11.2024 până la 31.12.2024*. Durata Tarifelor: din momentul 

deschiderii contului până la 31.12.2025. 

 
Celelalte servicii/produse vor fi comisionate conform Tarifelor pentru serviciile bancare prestate clienţilor PERSOANE JURIDICE (inclusiv persoanele fizice 

care practic activitatea de antreprenoriat) în vigoare. 

 

Cod Denumirea operaţiunii Comisionul Notă 

1 DESCHIDEREA ȘI DESERVIREA CONTURILOR 

1.1 Deschiderea conturilor GRATIS   

1.2 Plata lunara pentru deservirea conturilor clientului  GRATIS   

1.3 Autentificarea „Fişei cu specimene de semnături şi amprenta ştampilei” GRATIS  

2 OPERAŢIUNI DE DECONTARE 

2.1 ÎN VALUTĂ STRĂINĂ 

Notă Comisioanele băncilor străine se aplică suplimentar, în conformitate cu tarifele lor  

2.1.1 

Executarea ordinului de plată pe numele său sau a altor clienţi din altă 

bancă: 

- în USD   

 

 

- în EUR  

 

 

- în altă valută liber convertibilă (alta decât USD şi EUR) 

 

 

 

0.2%,min.20 USD-max.200 USD 

 

 

0.2%,min.20 EUR-max.200 EUR 

 

 

0.2%,min.20 EUR-max.200 EUR 

 

 

3 SISTEME DE DESERVIRE BANCARĂ LA DISTANŢĂ 

3.1 “TELEBANK - BUSINESS” 

3.1.1 Înregistrarea în sistemul ”TELEBANK-BUSINESS” GRATIS   

3.1.2 Transferarea salariului pe contul salariaților 0,3%   

3.1.3 
Deservirea lunară a contului cu utilizarea sistemului ”TELEBANK-

BUSINESS”  
GRATIS   

4 OPERAŢIUNI DE CASĂ 

4.1 ÎN MONEDA NAȚIONALĂ 

4.1.1 Eliberarea numerarului din cont 0,9%  
 

 

* NOTA: Promoția este prelungită prin hotărârea Comitetului de Condicere al BC ”EuroCreditBank” S.A. (proces – verbal nr. 200 din 

31.10.2024) 
 


